
ZARZĄDZENIE NR 77/SEK/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
przy Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917, 357, 
1000, 1076, 1608, 1629, 2215, 2244, 2245, 2377, 2432), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1316, 1608, 1669, 2435) oraz § 
1 ust. 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przy Urzędzie Miejskim 
w Międzyzdrojach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 222/SEK/2015 Burmistrza Międzyzdrojów 
z dnia 16 listopada 2015 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przy Urzędzie Miejskim 
w Międzyzdrojach w następującym składzie:

1. Sylwia Jakubowska – przedstawiciel załogi,

2. Andżelika Przygodzka – członek.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 26/SEK/2014 z dnia 10 lutego 2014 r.

 

Burmistrz Międzyzdrojów

Mateusz Bobek

Id: 755C385F-019F-430B-B207-EA535EB2C32A. Podpisany Strona 1


		2019-04-09T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




